
 
МИКОЛАЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Рішення №238 
                                                                                                                   

16.12.2025 

Про затвердження Плану роботи  

виконавчого комітету Миколаївської  

селищної ради Березівського району  

Одеської області  на 2026 рік  

 

 

          Відповідно до Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Миколаївської селищної рад 

 

ВИРІШИВ: 

 

          1.Затвердити календарний План роботи виконавчого комітету 

Миколаївської селищної ради Березівського району Оддеської області  на 

2026 рік  (додаток 1). 

          2.Затвердити План роботи виконавчого комітету Миколаївської 

селищної ради Березівського району Одеської області на 2026 рік (додаток 2). 

          3.Керівникам структурних підрозділів та комунальних закладів 

селищної ради забезпечити своєчасну і якісну підготовку та виконання 

заходів, що передбачені цим планом. 

          4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

виконавчого комітету Миколаївської селищної ради Галину КОЗАЧЕНКО. 

 

 

 

 Голова виконавчого комітету                                Віктор КУПЧЕНКО    

Миколаївської селищної ради  

 

 
 

   

 

  

 

 

 

                                                  



                                                                               Додаток 1 

                                                                                             до рішення виконавчого комітету 

                                                                                             Миколаївської селищної ради 

                                                                                             від 16 грудня 2025 

                                          №238 

 

                   

 

 

 

Календарний план 

роботи  виконавчого комітету Миколаївської селищної ради VIII 

скликання на  2025 рік 

 

 

 

Січень  2026 року      

лютий  2026 року      

березень  2026 року      

квітень  2026 року      

травень  2026 року      

червень  2026 року      

липень  2026 року       

серпень  2026 року      

вересень  2026 року      

жовтень  2026 року      

листопад  2026 року       

грудень   2026 року       

 

 

 

Секретар виконавчого комітету                               Галина КОЗАЧЕНКО 

Миколаївської селищної ради 

 

 

                                                                   

                                                                   

                                                    

 



 

                                                           
                                                                                Додаток 2 

                                                                                             до рішення виконавчого комітету 

                                                                                             Миколаївської селищної ради 

                                                                                             від 16 грудня 2025 

                                          №238 

 

 

                  

              План роботи виконавчого комітету Миколаївської селищної 

ради  Березівського району Оддеської області на 2026 рік 
 

 І. Засідання виконавчого комітету та орієнтовні питання для 

обговорення 

 

Січень 

      
      1.Про підсумки роботи Миколаївської селищної ради по організації 

      особистого прийому громадян, аналіз стану  роботи зі зверненнями 

      громадян та виконання Закону України  «Про звернення громадян»  за  

      2025 рік. 
     2.Про розгляд та схвалення проекту Програми соціально-економічного 

      розвитку Миколаївської селищної ради на 2026 рік. 

      3.Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

      4.Різне. 

                                                               Лютий 

1.Про стан  законності, боротьби зі злочинністю, запобігання і протидії 

корупції, охорони громадського порядку на території Миколаївської 

селищної ради   у 2025 році. 

2.Про стан погосподарського обліку на території Миколаївської селищної 

ради. 

     3.Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

     4.Різне. 

Березень 

1. Про заходи з  благоустрою території Миколаївської селищної ради і 

оздоровлення навколишнього  середовища  та проведення місячника   

«За чисте довкілля». 

2.Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

3.Різне. 

                                                      Квітень 

      1.Про підсумки роботи Миколаївської селищної ради по організації 

      особистого прийому громадян, аналіз стану  роботи зі зверненнями  

      ромадян та виконання Закону України  «Про звернення громадян»   

       за 1 квартал 2026 року. 

       2.Про закінчення опалювального сезону 2025-2026 років на території  

       Миколаївської селищної ради Березівського району Одеської області. 



       3.Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

       4.Різне. 

Травень 

        1.Про хід виконання заходів з  благоустрою території Миколаївської  

 селищної ради і оздоровлення навколишнього середовища. 

 2.Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

         3.Різне. 

Червень  

  1.Про закріплення території обслуговування та проведення обліку  

   дітей шкільного віку на території Миколаївської селищної ради 

   Березівського району Одеської області у 2026 році. 

        2.Про проведення обліку дітей дошкільного віку на території 

        Миколаївської селищної ради  Березівського району  Одеської   області    

        в 2026 році. 

        3.Про підготовку об’єктів житлового-комунального господарства    та     

        соціально-культурної сфери Миколаївської   селищної   ради до роботи  

        в осінньо-зимовий період 2026-2027 років. 

        4.Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

        5.Різне. 

Липень  

        1.Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

        2.Про підсумки роботи Миколаївської селищної ради по організації 

особистого прийому громадян, аналіз стану  роботи зі зверненнями  

громадян та виконання Закону України  «Про звернення громадян»   

 за 1 півріччя 2026 року. 

3. Різне. 

Серпень  

        1.Про стан готовності закладів загальної середньої освіти 

        Миколаївської селищної ради до початку нового 2026-2027 

        навчального року. 

        2.Про роботу адміністративної комісії на території селищної ради. 

        3.Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

        4.Різне. 

Вересень  

1.Про затвердження мережі закладів дошкільної, загальної середньої та 

        позашкільної освіти Миколаївської селищної ради на 2026-2027 

        навчальний рік. 

        2.Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

        3. Різне. 

Жовтень  

1.Про стан готовності установ та підприємств Миколаївської селищної  

ради до роботи в осінньо-зимовий період 2025-2026 років. 

2.Про  початок опалювального сезону  2025-2026 років на території 

Миколаївської селищної ради. 

3.Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

        4.Про підсумки роботи Миколаївської селищної ради по організації 



особистого прийому громадян, аналіз стану  роботи зі зверненнями  

громадян та виконання Закону України  «Про звернення громадян»   

за   9 місяців  2026 року. 

5. Різне. 

Листопад 

        1.Про створення та використання місцевого матеріального резерву  

        Миколаївської селищної ради для запобігання і ліквідації надзвичайних  

        ситуацій. 

        2.Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

        3. Різне. 

Грудень  

1.Про розгляд та схвалення проекту бюджету Миколаївської селищної   

ради на 2027 рік. 

      2.Про організацію громадських робіт у 2027 році. 

 3.Про організацію та затвердження графіків особистого та виїзного  

 прийому громадян на 2027 рік. 

4.Про надання одноразової матеріальної допомоги. 

5. Різне. 

 

 

ІІ. Перелік поточних питань, з яких на засідання виконавчого 

комітету селищної ради  за напрямами діяльності можуть бути 

підготовлені та розглянуті відповідні проекти рішень та  

прийняті рішення виконавчого комітету 

 Миколаївської селищної ради: 

   

   

1. -  Про прийняття громадян, які потребують  

поліпшення  житлових умов, на квартирний облік за 

місцем проживання; 

за необхідності 

 - про зняття з обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов за місцем прживання; 

 

 -  про розподіл житлової площі;  

2. -   Про видалення зелених насаджень; за необхідності 

 -   про впорядкування адресного господарства;  

 -   про дозвіл на знесення житлового будинку та  

будівництво нового; 

 

 -  про переведення житлового будинку у нежитловий 

фонд; 

 

 -   про знесення житлового будинку з господарськими  

 -   будівлями і спорудами, які прийшли у 

непридатність; 

 

 -   про оформлення права власності на об'єкти 

нерухомого майна; 

 

 -  про присвоєння юридичної адреси;  

 -  про зміну статусу нежитлової будівлі;  



 -  про видачу дубліката свідоцтва про право власності 

на об’єкт нерухомого майна; 

 

3. -  Про надання статусу дитини-сироти чи дитини, 

позбавленої батьківського піклування;    

- про встановлення опіки над дитиною-сиротою чи 

дитиною, позбавленою батьківського піклування; 

- про збереження майна та встановлення опіки над 

майном; 

за необхідності 

 -     про направлення малолітньої (неповноліьної) 

дитини до дитячого будинку-інтернату системи 

соціального захисту населення. 

 

4. -    Про надання дозволу на розміщення зовнішньої  

реклами; 

за необхідності 

 -    про узгодження місця розташування тимчасової 

споруди для ведення підприємницької діяльності; 

 

5. -   Про відведення місць для розміщення матеріалів 

передвиборної агітації. 

за необхідності 

6. -    Про затвердження актів приймання-передачі; за необхідності 

 -    про внесення змін та доповнень до рішень 

виконавчого комітету селищної ради; 

 

 -    про створення комісії та затвердження її 

персонального складу. 

 

 

 

III. Організація діяльності консультативних, дорадчих та інших 

допоміжних органів (комісій, комітетів, робочих груп, координаційних 

рад тощо), що утворені та діють при селищному голові та виконавчих 

органах селищної ради 

 

-  адміністративна комісія  при виконавчому комітеті   

селищної ради; 

за необхідності 

-  опікунська рада при виконавчому комітеті селищної 

ради; 

за необхідності 

-  житлова комісія при виконавчому комітеті селищної 

ради; 

а необхідності 

-  експертна комісія селищної ради За необхідності 

 

 

ІV. Організаційно-масові заходи 

Січень 

 Дня пам’яті Героїв Крут (29 січня); 

 Дня Соборності України (22 січня). 

 

Лютий 

 Організація та проведення організаційно-масових заходів з нагоди: 



 Дня вшанування учасників бойових дій на території інших держав  

(15 лютого); 

 Дня Героїв Небесної Сотні (20 лютого). 

 

Березень 

 Організація та проведенню організаційно-масових заходів з нагоди: 

  річниці від дня народження Т.Г. Шевченка (9 березня). 

 

Квітень 

 Організація та проведенню заходів з нагоди: 

   річниці Чорнобильської катастрофи (26 квітня). 

 

 

Травень 

 Організація та проведення заходів з нагоди: 

-       Дня матері (10 травня); 

- Дня Європи в Україні (15 травня); 

- Дня  сім’ї в Україні (15 травня); 

- Дня вишиванки (16 травня). 

 

Червень  

 Організація та проведення заходів з нагоди: 

-      Міжнародного Дня Захисту дітей ( 1 червня); 

-      Дня Конституції України (28 червня); 

 

Липень  

 Організація та проведення заходів з нагоди: 

-      Дня Української Державності (15 липня). 

 

Серпень  

 Організація та проведення заходів з нагоди: 

-      Дня Державного Прапора України (23 серпня); 

-      Дня  Незалежності України ( 24 серпня); 

 

Вересень  

 Організація та проведення заходів з нагоди: 

- Циклу заходів до дня фізичної культури та спорту. 

 

Жовтень  

 Організація та проведення заходів з нагоди: 

-       Дня захисників і захисниць України 

-       Міжнародного дня людей похилого віку; 

 

Листопад  

 Організація та проведення заходів з нагоди: 



-  Дня Гідності та Свободи  в Україні (21 листопада); 

- Дня пам’яті жертв голодомору (27 листопада). 

 

Грудень  

 Організація та проведення заходів з нагоди: 

- Міжнародного дня людей з інвалідністю  (3 грудня); 

- Дня  Збройних сил України, Дня Святого Миколая (6 грудня) 

- Дня місцевого самоврядування (7 грудня); 

- Дня вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській 

АЕС (14 грудня); 

- Святвечора та Різдва Христового (24-25 грудня); 

 

 

 

Секретар   виконавчого комітету                                      Галина КОЗАЧЕНКО 

Миколаївської селищної ради 


